
                          令和２年２月１８日 
群馬県環境アドバイザー 
幹事各位 

  
群馬県環境アドバイザー 

連絡協議会代表 原田 邦昭 
 

    第１１期（令和２年）第４回【幹事会】の開催について 
 
暖冬ですが、寒暖の差も厳しい昨今です。幹事の皆さんにおかれましては益々

ご健勝にてご活躍のことと存じ上げます。 
環境アドバイザー連絡協議会の幹事会を下記の要領にて開催いたします。 
お忙しい時期とは思いますが万障お繰り合わせの上ご出席頂けますよう、よろし

くお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．開催日時  令和２年３月１０日（火）１３：３０～１５：００ 
２．会   場   県庁 １４ 階  １４２ 会議室 
３．議   題 

・「みんなのごみ減量フォーラム」の報告と来年度の取組について 
     ・第２２回ぐんま環境フェステイバル㏌ヤマダ電機への参加について 

・環境にやさしい買物スタイル店頭啓発活動の経過報告（持田様） 
・各部会の活動経過報告と今後の予定 
・次回幹事会開催について 
・その他 

     「ぐんま５つのゼロ宣言」について 
     「上毛新聞風っ子の原稿」について 
 
※出席の有無は下記にご連絡ください（３月７日(土)までに） 
 
お問い合わせ  環境政策課・サポートセンター登坂宛て 
         電 話：０２７－２２６－２８２７  
         E メール：tosaka-hitoshi@pref.gunma.lg.jp 
連絡協議会／原田宛て、電話またはｅメールでお願い致します。 

電  話： ０９０－７２５９－１１１６ 
     Ｅメール： harakuni9292@yahoo.co.jp 


